
UCHWAŁA NR XXVI/173/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Gminy Lubomierz NR XXIV/165/20 z dnia 29.10.2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu „Targowiska Miejskiego w Lubomierzu” oraz ustalenia wysokości stawek 

dziennych opłaty targowej i zasad ich pobierania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U.2020 poz.713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXIV/165/20 z dnia 29.10.2020r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu „Targowiska Miejskiego w Lubomierzu” oraz ustalenia wysokości stawek 
dziennych opłaty targowej i zasad ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się nazwę uchwały, która otrzymuje brzmienie: w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
„Targowiska Miejskiego w Lubomierzu”. 

2. Skreśla się §2 uchwały 

3. W załączniku nr 1 do uchwały 

᠆ § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość oraz zasady pobierania opłaty targowej określa odrębna 
uchwała”; 

᠆ § 7 ust.1.pkt 2 otrzymuje brzmienie: „nafty, benzyny, produktów leczniczych” 

4. Skreśla się  w załączniku nr 1 § 7 ust.1 pkt 4 i § 8 pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 1D5C8CC0-81F8-4347-B633-EE2C56865231. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu dostosowania Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz Nr XXIV/165/20 z dnia 29.10.2020 r. w

sprawie: wprowadzenia Regulaminu „ Targowiska Miejskiego w Lubomierzu” oraz ustalenia wysokości

stawek dziennych opłaty targowej i zasad ich pobierania, do obowiązujących przepisów zasadne jest

dokonanie zmian przedstawionych w niniejszej Uchwale Zmieniającej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 1D5C8CC0-81F8-4347-B633-EE2C56865231. Podpisany Strona 1




